

Dnr 2022 KFN0225

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Konstnärlig utsmyckning Unnaryds brandstation

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott beslutar att inte anlita extern projektledare i samband med gestaltningen av Unnaryds brandstation, samt att platsanalys och kravspecifikation genomförs av tjänstepersoner på kultur- och folkhälsokontoret.

Kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott beslutar att konstnären Lennart Nilsson anlitas för gestaltningen på Unnaryda brandstation.

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2017-04-27 att 1 procent av byggkostnaden vid ny-, om- och tillbyggnationer av lokaler där kommunen ska bedriva offentlig verksamhet ska gå till konstnärlig utsmyckning. Arbetsprocessen regleras i ”Riktlinje för konstnärlig utsmyckning” som kommunfullmäktige beslutade om 2019-10-24.

Kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott fattar i enlighet med riktlinjen beslut om att eventuellt anlita en extern projektledare med hög konstnärlig kompetens samt platsanalys och kravspecifikation. Arbetsutskottet beslutar också om slutgiltigt val av konstnär i samråd med tjänstemännen.

Kutum för utsmyckningsuppdrag enligt 1%-regeln är att vid större uppdrag anlita en projektledare via Konstnärernas riksorganisation (KRO). Via dem finns möjlighet att få hjälp genom hela processen till en rimlig kostnad. De konstnärer som kan komma i fråga för uppdragen är professionella, vilket bland annat definieras utifrån relevant yrkesutbildning, flerårig relevant erfarenhet samt referensuppdrag att beakta. På så vis kvalitetssäkras gestaltningen. Vid mindre uppdrag kan utsmyckning ske utan att extern projektledare anlitas. Platsanalys och kravspecifikation kan i de fallen utföras av tjänstemän på kultur- och folkhälsokontoret.

För konstnärlig utsmyckning på Unnaryds brandstation finns 50 tkr avsatta. Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott beslutar att inte anlita en extern projektledare i samband med gestaltningen av Unnaryds brandstation och att genomförande av platsanalys och kravspecifikation görs av tjänstepersoner på kultur- och folkhälsokontoret. Kultur- och folkhälsokontoret föreslår också att kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott beslutar att anlita konstnären Lennart Nilsson för gestaltningen på Unnaryds brandstation i enlighet med önskemål från verksamheten på räddningstjänsten.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef

Jessica Blohm
Biblioteks- och kulturchef